Model 1

CENTRALIZATOR  NOTE DATE  IN  COMISIA II Pentru Concursul de CS si CS III-Bucuresti
de  Dr.ing.Mihai Arhip-membru comisie

	Nr.crt.
	Numele si prenumele candidatului
	Califi

Cativ

Evalua

re
	La proba scrisa/data
	La contes

tatie*/data
	La proba orala/

data
	La proba practi

ca/

data
	Media/

data
	Comentarii/Observatii

(se detaliaza pentru fiecare proba)

	0
	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	A.Pentru Concursul pentru Cercetator Stiintific
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Bistriceanu Daniel
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Plaisanu Claudiu
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Niculae Daniel
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Lupu Razvan
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Enache Alexandru
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Enculescu Cosmin
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Iancu Mihai
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Barbos Mihai
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Sora Radu
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	B.Pentru Concursul pentru Cercetator Stiintific Principal Gradul III
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Raileanu Violeta
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Grama Florin
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Padurean Florin
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Notarea se face, dupa caz,  de presedintele comisiei si se ia in calcul
Semnatura………………………………………………….
Model 2

FISA DE NOTARE A CANDIDATULUI………………………………………………………

La concursul pentru ocuparea unui post de …………………………………………………………………………….la IPA SA

	Nr

crt
	Membrul Comisiei
	Calificativ

evaluare
	Nota la proba scrisa
	Nota la contes
tatie*
	La proba

orala
	La diferenta >20%*
	La proba practi
ca
	Me

dia
gene

rala


	Observatii/Comentarii
(se detaliaza comentarii si observatii pentru fiecare proba)

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Dr.ing. Mihai Arhip
	
	
	-
	
	-
	
	
	

	2
	Dr.ing.Eugen Pop
	
	
	-
	
	-
	
	
	

	3
	Ing.Constantin Iordache
	
	
	-
	
	-
	
	
	

	4
	Presedinte 

Dr.ing. Gabriel Spiridon
	-
	-
	9
	-
	8
	-
	8,66**
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Se dau si se iau in calcul notele Presedintelui Comisiei

**Media generala este trecuta de Presedintele Comisiei

                 PRESEDINTE                                                                                                                                         SECRETAR COMISIE

             Dr.ing. Gabriel Spiridon                                                                                                                                      Floarea Maier

         ……………………………                                                                                                                             ………………………..

Data:………………………Locul:………………………………………………….
